Wíw -

Turul. 1887. II. 

mini episcopi ac magistri Stephani Ibrany ipsorum-
que heredibus et posteritatibus universis, ad ipsorum 
avita et paterna arma, virtutis scilicet et nobilitatis 
eorundem insignia : puta ad scutum bifariatum diVi-
sum, cuius suprema pars aéreum infima vero viridem 
instar campi viridantis colorem representat ; in quo 
est cervus cornibus ramosis et curvatis gradiens, cuius 
caput sagitta in cuspide alas ferreas bifurcatas habens 
traiectum est ; ante eius frontéin est Stella aureo ful-
gore rutilans, post vero luna colore suo depicta. 
Supra scutum stat galea erecta, argenteo colore irra-
dians, a cuius cervice flores hincinde, veluti flato 
violentiori agitati circumfunduntur. Su[)ra verticem 
galee sunt due ale aquilee, crispantibus pennis coti-
spicue, ab angusto inferiori in altum difuse. Quibus 
scilicet hucusque ex beneficia collatione serenissimi 
principis condam domini Sigismundi regis etc. etc. 
predecessoris nostri usi sunt : fluvium per transver-
sum scuti stagnantem, in cuius superiori angulo rosam 
rubram ob meritum et specialem virtutem prenomi-
nati domini episcopi, quibus ipse apprime preditus 
est ; in inferiori vero lilium aureo colore distinctum 
ob servitia merita et virtutes memorati magistri Ste-
phani Ibranj, nepotis scilicet eiusdem domini epi-
scopi, — animo deliberato et ex certa nostra scientia, 
gratia, benignitate et plenitudine potestatis addendum 
duximus et concedendum. Imo addidimus, concessi-
mus, dedimus et contulimus, damusque et conferimus 
perpetuo, prout hec omnia in capite seu principio 
presentium litterarum nostrarum distincte, lucide arte 
et ingenio pictoris effigurata et expressa sunt. Decer-
nentes, ut ipsi ac prescripti fratres eorundem ipso-
rumque heredes et posteritates universe prescripta 
arma et virtutis insignia a modo in posterum ubique 
in bellis, preliis, hastiludiis, duellis, torneamentis ac 
aliis quibuscunque rebus et exercitiis bellicis et mili-
taribus, nec non sigillis, anulis, vrelis, cortinis, tento-
riis, domibus, papilionibus, et generaliter in quarum-
libet rerum et expeditionum generibus sub mere et 
sincere nobilitatis titulo ferre, gestare, omnibusque et 
singulis gratiis, honoribus, libertatibus, privilegiis, 
immunitatibus, quibus ceteri nobiles regni nostri ar-
mis utentes quomodolibet de iure vei consuetudine 
fruuntur, uti, frui et gaudere perpetuis semper suc-
cessivis temporibus valeant atque possint. In cuiu-
rei memóriám firmitatenique perpetuam presentes 
litteras nostras secreto sigillo nostro, quo ut rex Hun-
garie utimur, inpendenti communitas, eisdem dominó 
episcopo et magistro Stephano ac aliis predictis duxi-
mus concedendas. Datum Bude, feria quarta proxima 
post festum purificationis beali^sime Marie virginis, 
anno domini millesimo quingentesimo septimo, reg-
norum nostrorum Hungarie etc. etc. anno decimo, 
septimo, Bohemie vero tricesimo septimo.